
Contacto

Teléfono 962520006
Fax 962520630
Correo Electrónico contratacion@chiva.es

Dirección Postal

Plaza Gil Escartí, s/n
(46370) Chiva España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201901937430
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2019 a
las 12:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Chiva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chiva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FUlyR8XI%2FRMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Inspección reglamentaria EPA c/ Dr. Corachán

Presupuesto base de licitación
Importe 48,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 40 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/02/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SGS Inspecciones Reglamentarias SA
NIF A84395078

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.chiva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FUlyR8XI%2FRMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 962520006
Correo Electrónico ayuntamiento@chiva.es

Dirección Postal

Plaza Gil Escartí s/n
(46370) Chiva España

Ofertas recibidas 1

Motivación Inspección reglamentaria EPA c/ Dr. Corachán
Fecha del Acuerdo 20/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Chiva
Sitio Web http://www.chiva.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SJ7MmFLNqVcBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 244AC47700009765 |  2019-181602 | Tue, 05 Mar 2019 12:25:51:819 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111973209601843867838594383731119789557 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.chiva.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SJ7MmFLNqVcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

